

فرود خونین بالگرد حامل وزیر در ورزشگاه بافت

اسماعیل احمدی، مدیر کل حوزه ریاست وزارت ورزش در این حادثه فوت شد

جلال مهرگان

استقبال کنندگان از وزیر ورزش عصر روز پنج‌شنبه، در حال تصویربرداری از لحظه فرود بالگرد حامل وزیر در ورزشگاه بافت کرمان بودند که ناگهان حادثه سقوط در چند متری زمین اتفاق افتاد. در جریان این حادثه مدیر کل حوزه ریاست وزارت ورزش جان باخت و وزیر و ۱۸ سرنشین دیگر بالگرد دچار حادثه شدند.

چهارشنبه گذشته وزیر ورزش بعد از خارج شدن از جلسه هیئت دولت، برای افتتاح چند پروژه ورزشی در شهرستان سیرجان به این شهر سفر کرد. وی با تعداد روز پنج‌شنبه، راهی شهرستان کرمان شد و در اجلاس مدیران کل ورزش و جوانان استان‌ها حضور پیدا کرد.

مقصد بعدی وزیر، بازدید از چند پروژه ورزشی در شهرستان‌های مختلف کرمان بود، از جمله شهرستان رابر و بافت. وزیر ورزش بعد از حضور در شهرستان رابر، سوار بر بالگرد هلال احمر راهی شهرستان بافت شد که حادثه سقوط در ورزشگاه این شهر اتفاق افتاد.

کنترل بالگرد از دست خلبان خارج شد
اولین خبر قطعی بعد از وقوع حادثه، تأیید در گذشت اسماعیل احمدی، مدیر کل حوزه ریاست وزارت ورزش بود. بعد از آن، بیمارستان شهرستان بافت و بیمارستان باهنر کرمان به

محل آمد و شدها و کانون‌های خبر تبدیل شد. چرایی وقوع حادثه و اطلاع از وضعیت مصدومان، خصوصاً حمید سجادی، وزیر وزیر ورزش مدام مورد پرسش قرار گرفت. علیرضا پورسلمان، رئیس فدراسیون شمشیربازی از حاضران در بالگرد که از ناحیه کتف دچار شکستگی شده و ریه‌هایش هم آسیب دیده‌بود، نحوه وقوع حادثه را این طور شرح داده است: «بالگرد هنگام فرود در فاصله ۱۲۰ متری بود که منطقه نشستن را از دست داد و سقوط کرد. آن لحظه کنترل از دست خلبان خارج شد و حدود ۵ ثانیه چرخش‌های شدیدی پیدا کرد، به طوری که همه صندلی‌ها و کابین از بین رفت.» محسن معتمدکیا، مدیر روابط عمومی وزارت ورزش هم که از حاضران در بالگرد بود، از روی تخت بیمارستان گفت: «پادم است که بالگرد در حال فرود دچار نقص فنی شد. همان لحظه دو محافظ وزیر ایستادند و چیزی در بالگرد نبود تا اینکه در بیمارستان چشم باز کردم.»

ناگهان حادثه

صمدالله محمدی، نماینده بافت، رابر و ارزوئیه که در سانحه بالگرد دچار مصدومیت شده‌است، گفت: «وقتی از رابر به سمت بافت حرکت کردیم، بالگرد در شرایط عادی داشت به زمین نمی‌نشت، زمین چمن فوتبال بافت معلوم بود



و به دلیل اینکه ارتفاع خیلی پایین بود، چمن را می‌دیدیم. شاید ۱۰، ۱۵ متر به زمین مانده‌بود، متوجه شدم دماغه‌هلی کوپتر حالت سقوط دارد، به نظر می‌رسید، به‌صورت ناگهانی از کنترل خارج شده‌است، چراکه کادر پرواز و خلبانی هیچ اطلاعی ندادند و اتفاق کاملاً ناگهانی رخ داد.» وی در پاسخ به این پرسش که از رابر تا بافت راه چندانی نیست و چرا بالگرد را انتخاب کردند، گفت: «استان کرمان برای وزیر برنامه‌های دیگری داشت، وزیر اصرار داشت به مردم حوزه‌های بافت، رابر و ارزوئیه سرکشی کند. پرواز وزیر هم از بندرعباس بود و زمان کمی داشتند که تصمیم گرفته شد با بالگرد آن مسیر را طی کنیم.



وضعیت مصدومان

سید محمد صابری، رئیس اورژانس کرمان هم درباره وضعیت مصدومان گفت: «از ۱۸ مصدومی که به بیمارستان منتقل شدند، دو نفر شامگاه جمعه با حال عمومی خوب ترخیص شدند. وزیر ورزش هم دچار خونریزی مغزی شده و در بخش مراقبت‌های ویژه تحت مراقبت قرار دارد و سطح هوشیاری او قابل قبول است. تنها مورد نگران‌کننده وضعیت پاریزی، مدیر کل ورزش و جوانان استان کرمان است که بافت ریه‌ها آسیب جدی دیده و وضعیت ریه‌ها در حال بدتر شدن است.» وی ادامه داد: «۱۵ مصدوم دیگر در بیمارستان بستری هستند و تحت‌نظر قرار دارند. علی‌جودی،



تور کلاهداران سایبری برای تعطیلات نوروزی

رئیس پلیس فتای فراچابا اشاره به نزدیک شدن به ایام نوروز و افزایش تمایل مردم برای انجام سفر نسبت به کلاهبرداری احتمالی برخی سودجویان در پوشش سفر آژان، آژانس‌های مسافرتی خیالی به مردم هشدار داد.

سردار وحید مجید گفت: یکی از مواردی که ممکن است افراد سودجو و فرصت‌طلب با سوءاستفاده از آن بخواهند از مردم کلاهبرداری کنند، کلاهبرداری در پوشش آژانس‌های مسافرتی، سفرهای آژان خارجی و تورهای مسافرتی است. کلاهبرداران سایبری در این موارد اقدام به انتشار آگهی‌هایی در پیام‌ها و فضای مجازی کرده و قیمت‌های بسیار آژان‌تر از امروز یا خدمات و امکانات بسیار زیادی را برای سفرهای خود معرفی می‌کنند.

وی ادامه داد: این مجرمان از این طریق اقدام به جذب کاربران و آنان را به صفحات خود هدایت می‌کنند یا حتی از آنان می‌خواهند که به شکل تلفنی مبالغی را به شماره حسابشان واریز کنند. در این شرایط مردم حتماً باید یکسری نکات را مدنظر قرار دهند. اول اینکه حتماً بررسی کنند و مطمئن شوند که تورهای مذکور مجوز لازم از وزارت میراث فرهنگی را دارند یا خیر؟ همچنین علاوه بر سایت از محل دفتر آن نیز مطمئن شوند، چراکه برخی از سودجویان صرفاً با طراحی یک سایت اقدام به معرفی خود به عنوان آژانس مسافرتی می‌کنند. مجید افزود: سایت حتماً باید دارای آی-نماد معتبر باشد و علاوه بر آن لازم است مردم خودشان نیز نسبت به آن آژانس مسافرتی تحقیقات لازم را انجام دهند، مثلاً نامش را جست‌وجو یا نظرات دیگران را دربارۀ آن مطالعه کنند. رئیس پلیس فتای فراچابا اظهار کرد: همچنین ممکن است این افراد، مردم را به سایت‌ها و درگاه‌های جعلی هدایت و از این طریق به اطلاعات حسابشان دسترسی پیدا و آن را خالی کنند. در همین راستا تأکید می‌کنم که خرید بلیت هواپیما، ثبت‌نام تور و رزرو هتل حتماً باید از طریق شرکت‌های معتبر انجام شود، در غیر این صورت ممکن است که مورد سوءاستفاده قرار بگیرند. کمترین حالت اینطور است که ممکن است این افراد با این تصور که بلیت هواپیما و بهای یک تور را پرداخت کرده‌اند، به فرودگاه بروند و در آنجا از بی‌اعتبار بودن بلیت خود باخبر شوند.

۲ پرونده جنایی روی میز بازپرسی

آرمن بینا

تحقیقات پلیس تهران درباره مرگ دو مرد جوانی که در دو حادثه جداگانه به طرز مرموزی در خانه‌شان به کام مرگ رفته‌اند، ادامه دارد. شامگاه چهارشنبه، سه اسفند ماهی وحید ناصری، بازپرس ویژه قتل داسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۲۷ نامک از مرگ مشکوک مرد جوانی در خانه‌اش با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

تیم جنایی در اتاق خواب آپارتمان مشکونی با جسد مرد جوانی روبه‌رو شدند که به طرز مشکوکی در خواب فوت کرده‌بود. همسر مرد فوت‌شده در ادعایی گفت: «نوبت دندانپزشکی داشتم و دو ساعت قبل از حادثه به مطب دکتر رفته، اما شوهرم و بچه‌ام در خانه بودند. وقتی به خانه برگشتم، متوجه شدم کلید خانه را جا گذاشته‌ام و به همین خاطر در خانه را زدم، اما کسی در را باز نکرد. شماره تلفن همراه شوهرم را گرفتم ولی جواب نداد که نگران شدم و آنقدر محکم زددم که لحظاتی بعد بچه‌ام در حالی که خواب‌آلود بود در را باز کرد و گفت بابا خواب است. به سراغ شوهرم رفته و دیدم نفس نمی‌کشد. پس از این به سرعت با اورژانس تماس گرفتم و عوامل اورژانس هم وقتی به خانه‌ام آمدند و شوهرم را معاینه کردند، گفتند او فوت کرده‌است.»

از آنجایی که مرگ مرد جوان مشکوک به نظر می‌رسید، جسد وی به دستور بازپرس برای انجام آزمایش‌های لازم مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد.

حادثه‌ای مشابه

در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت ساعت ۱۳:۳۰ باامداد پنج‌شنبه به مأموران کلانتری ۱۲۸ تهران‌نو خبر رسید مرد ۳۰ساله‌ای به نام منصور در خانه‌اش به طرز مرموزی فوت کرده‌است. مأموران وقتی به محل حادثه رفتند، یکی از بستگان مرد فوت‌شده در توضیح ماجرا گفت: «منصور این خانه را برای کارش اجاره کرده‌بود و محل زندگی‌اش در خانه پدری‌اش بود. البته گاهی هم در همین خانه می‌خوابید، اما شب‌هایی که به خانه پدری نمی‌رفت، به ما خبر می‌داد. ظهر روز قبل او از خانه بیرون رفت و قرار بود شب به خانه برگردد، اما تا ساعتی قبل از او خبری نشد. برای اینکه از او خبری بگیرم به تلفن همراهش زنگ زدم، اما تلفنش را جواب نداد. نگران‌ش شدم و همراه مأموران به محل کارش رفته و وقتی در را باز کردم در اتاق خواب با جسد بی‌جانش روبه‌رو شدم.» هم‌زمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، جسد مرد جوان برای مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد.



بخشش قاتل به شرط پرداخت دیه

غلام‌رضا مسکنی

پسر جوانی که سه سال قبل درگیری، یکی از بچه‌های محلشان را به قتل رسانده‌بود، با پرداخت دیه از طناب دار نجات یافت. ساعت ۲۳:۱۲ نیمه شب نهم خردادماه سال ۹۸ به مأموران پلیس تهران خبر رسید چند پسر جوان در پارک کودک حوالی یکی از خیابان‌های جنوب غربی تهران درگیری خونینی را رقم زده‌اند. با اعلام این خبر به سرعت تیمی از مأموران کلانتری ۱۷۹ خلیج فارس راهی محل و در گوشه‌ای از پارک با پیکر خونین و نیمه‌جان پسر ۲۵ساله‌ای به نام بهرام روبه‌رو شدند که با ضربه چاقویی به شدت زخمی شده‌بود.

بدین ترتیب مأموران پلیس پیکر زخمی بهرام را برای درمان به بیمارستان منتقل کردند که ساعتی بعد تیم پزشکی اعلام کرد تلاش برای نجات جان پسر جوان نتیجه ن داده و وی بر اثر شدت خونریزی به کام مرگ رفته‌است.

با اعلام خبر قتل بهرام، پرونده وارد مرحله تازه‌ای شد و تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تحقیقات خود را به دستور بازپرس جنایی درباره این حادثه آغاز کردند.

شناسایی قاتل

نخستین بررسی‌ها نشان داد مقتول شب حادثه همراه یکی از دوستانش برای تفریح به پارک می‌رود که در درگیری با پسر جوان دیگری زخمی می‌شود و در نهایت هم در بیمارستان فوت می‌کند. بنابراین تیم جنایی برای شناسایی قاتل از شاهد حادثه تحقیق کردند.

وی گفت: «شب حادثه با بهرام داخل خیابان بودیم و بعد هم تصمیم گرفتیم برای هواخوری به پارک محل برویم. داخل پارک روی نیمکتی نشسته‌بودیم که یکی از بچه‌های محل به نام بهنام با موتورسیکلتش وارد پارک شد. بهنام از مدتی قبل با دوست من اختلاف پیدا کرده‌بود و چند باری هم با هم مشاجره لفظی کرده‌بودند. می‌خواستیم از پارک خارج شویم که بهنام به سراغ ما آمد و با بهرام شروع به مشاجره لفظی کرد. سعی کردم مانع درگیری آنها بشوم، اما او ناگهان چاقویی از جیبش بیرون آورد و ضربه‌ای به بهرام زد. دوستم خونین روی زمین افتاد و من هم شوکه شده‌بودم و فقط با داد و فریاد در خواست کمک می‌کردم و قاتل هم با دیدن این صحنه به سرعت از پارک فرار کرد. بعد از این

با اورژانس و پلیس تماس گرفتم و موضوع درگیری را خبر دادم.»

توهم پیشه

مأموران پلیس پس از شناسایی قاتل، جست‌وجو برای دستگیری وی را آغاز کردند و یک روز بعد هم موفق شدند وی را در مخفیگاهش بازداشت و به اداره پلیس منتقل کنند. متهم در بازجویی‌ها با اظهار بشیمانی به قتل بچه‌محلشان اعتراف کرد و مدعی شد در توهم پیشه دست به قتل زده‌است. وی در توضیح ماجرا گفت: «مقتول بچه‌محل ما بود و از قبل او را می‌شناختم، اما ارتباط خوبی با او نداشتم. همیشه فکر می‌کردم او با خواهرم ارتباط تلفنی دارد و همین موضوع مرا آزار می‌داد. مدتی قبل که متوجه به شیشه‌شدم، فکر و خیالاتم بیشتر شد. به طوری که هر زمانی مواد مصرف می‌کردم، توهم به سراغم می‌آمد و دوباره به ارتباط خیالی مقتول و خواهرم فکر می‌کردم.» وی ادامه داد: «فکرهای عجیب و غریب دست بردار نبودند تا اینکه شب حادثه شیشه کشیدم و به مغازه‌های در نزدیکی پارک رفتم تا سیگار بخرم. قبل از ورود به مغازه متوجه بهرام داخل پارک شدم و تصمیم گرفتم او را برسانم تا ارتباطش را با خواهرم قطع کند. به همین خاطر وقتی وارد مغازه شدم به صورت مخفیانه چاقویی که کنار میز گذاشته شده‌بود، برداشتم و داخل جیبم گذاشتم. از مغازه بیرون آمدم و به سراغ بهرام رفته و با او درگیر شدم. من قصد قتل نداشتم و می‌خواستم او را برترسانم که چاقو ضربه‌ای به او زد و فرار کردم.»

حکم قصاص

متهم پس از تکمیل تحقیقات راهی زندان شد تا اینکه مدتی بعد در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد. اولیای دم برای وی درخواست قصاص دادند و هیئت قضایی هم بهمین راه به جرم قتل عمد به قصاص محکوم کرد. رأی دادگاه پس از تأیید در شعبه ۵۱ دیوان عالی کشور برای سیر مراحل اجرای حکم به شعبه اجرای احکام داسرای امور جنایی تهران سرشده شد.

فرستاده شد

پرونده برای سیر مراحل قانونی روی میز قاضی امین کرمانی نژاد، دادیار شعبه چهارم اجرای احکام قرار گرفت و از آن روز به بعد تیم صلح و سازش دادسرا به سرپرستی قاضی محمد شهریار، سرپرست داسرای امور جنایی تلاش برای نجات مرد اعدامی را

مفقودی
سند مالکیت و برگ سبز خودرو سواری پراید پشمی مدل ۱۳۸۲ به شماره موتور ۰۴۹۴۵۳۸ و شماره شاسی S1۴۱۲۲۸۲۹۵۲۹۵۵ و شماره انتظامی ایران ۲۷- ۸۶۵۱۲۶ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. تیریز

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
گواهینامه موقت پایان تحصیلات کارشناسی اینجناب محمد اکبری فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه / ملی ۰۴۵۶۹۸۹۰۷۲۵ صادره از سمنان در مقطع کارشناسی ارشد رشته زبان و ادبیات فارسی صادره از واحد دانشگاهی آزاد سمنان با شماره ۰۴۱۹۷۴۹ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد. از پاینده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان به نشانی سمنان، کیلومتر ۵ جاده سمنان دامغان، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان ارسال نماید. نوبت سوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده ۱۲ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۰۲۶۶۹-۳۰۶۲۷۱۰۰-۱۴۰۱۶۰۳۰۲۷۱۰۰ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علی اصغر شرفانی فرزند علی جمعه در شش دانگ اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۲۸۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۱۱۱ اصلی بخش ۹ واقع در روستای جهانکوب متعلق به خود متقاضی (از سهم مشاعی خود متقاضی) محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۶ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد م. الف: ۴۷۰

مفقودی
برگه گواهی قبولی (فتوگرافی) به شماره ۲۳۰۸۳۹ تریلی به شماره انتظامی ایران ۲۵- ۱۲۸ع ۳۳ و شماره شاسی NALTSK3DE1۰۱۱۱۳۸ به شماره ترانزیت ۴۵AB1۲۵ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. تیریز

مفقودی
سند کمپانی سواری پژو تیپ ۵ Pars tu۵ مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید روغنی و شماره موتور ۰۱۶۴B۰۱۵۹۳۲۵ و شماره شاسی NAAN1۱FE۹HH۰۴۸۸۱۱ و شماره پلاک ۶۹۷ع ۳۵ ایران ۵۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. گلستان

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
دانشنامه پایان تحصیلات کارشناسی اینجناب بهراد جهان‌تنبیری فرزند ابوالقاسم به شماره شناسنامه / ملی ۰۴۵۶۰۲۱۳۲۲۴ صادره از سمنان در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مهندسی پزشکی صادره از واحد دانشگاهی آزاد سمنان با شماره ۴۵۸۸۵۱۱ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد. از پاینده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان به نشانی سمنان، کیلومتر ۵ جاده سمنان دامغان، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان ارسال نماید. نوبت سوم

مفقودی
برگ سبز کامیونت ون نیسان مدل ۱۳۸۸ به شماره انتظامی ایران ۲۵- ۷۷۸ط ۲۱ و شماره موتور ۵۰۰۲۰۰ و شماره شاسی NAZPL1۴۰TBM۲۱۱۵۰۴ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. تیریز